
Numer ogłoszenia: 54266 - 2015; data zamieszczenia: 12.03.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 27835 - 2015 data 27.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Boguszów-Gorce, Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, woj. dolnośląskie, tel. 74
8449311 w. 32, fax. 74 8449165.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 

• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  2. Zakres
zamówienia obejmuje m.in.:  2.1. Piwnica a) wydzielenie pożarowo piwnicy Urzędu Miejskiego
poprzez montaż drzwi w klasie odporności ogniowej EI 30 pomiędzy pomieszczeniami nr 0/1 i
0/2,  b)  wydzielenie  pożarowo  piwnicy  restauracji  poprzez  montaż  drzwi  w  klasie  odporności
ogniowej  EI 30 pomiędzy pomieszczeniami nr k0/1 i k0/12. 2.2. Parter a) oddzielenie Urzędu
Miejskiego od części restauracji poprzez montaż pomiędzy pomieszczeniami 1/2 i k0/12 drzwi w
klasie odporności ogniowej EI 60, drewnianych, płycinowych, stylizowanych na wzór istniejących.
b)  wymiana  drzwi  ewakuacyjnych  od  strony  zaplecza  budynku  Urzędu  prowadzących  na
zewnątrz  obiektu,  na  drzwi  w  klasie  odporności  ogniowej  EI  60,  o  wsp.  przenikania  ciepła
U=2,6W/m2K,  c)  wymiana  drzwi  ewakuacyjnych  od  strony  zaplecza  restauracji  1k/7,
prowadzących na zewnątrz budynku,  na drzwi w klasie odporności ogniowej  EI 60, d) w celu
lepszego  wykorzystania  powierzchni  czynnej  okien  i  klap  oddymiających  przewidziano
zapewnienie  dostatecznego  dopływu  powietrza  (napowietrzenie)  poprzez  otwarcie  drzwi  w
pomieszczeniach 1/1 i 1/2 prowadzących na zewnątrz. Na wskazanych drzwiach przeznaczonych
do  napowietrzania  należy  zamontować  ręcznie  uruchamiane  blokady  zabezpieczające  przed
zamknięciem.  2.3.  I  Piętro  a)  zamontowanie  ręcznie  uruchamianej  blokady  zabezpieczającej
przed zamknięciem na drzwiach łączących klatkę schodową K1 i  K2 zapewniających dopływ
powietrza (napowietrzenie) z zewnątrz przez klatkę schodową K1 do klatki K2. 2.4. II Piętro a)
likwidacja kasowego otworu okiennego w pomieszczeniu nr  3/5 wychodzącego na przestrzeń
korytarza  ewakuacyjnego  i  klatki  schodowej  K2,  poprzez  zamurowanie  otworu  bloczkami
gazobetonowymi na pełną grubość ściany wraz z obustronnym tynkowaniem i malowaniem, b)
zabezpieczenie otworów okiennych w pomieszczeniu 3/5, położonych w odległości 320cm pod
kątem  prostym  w  stosunku  do  okien  klatki  schodowej  K1,  poprzez  montaż  wewnątrz
pomieszczenia  kurtyn  przeciwpożarowych  o  klasie  EW  60  sterowanych  poprzez  system
sygnalizacji  alarmu pożaru.  c)  zamontowanie  ręcznie  uruchamianej  blokady zabezpieczającej
przed zamknięciem na drzwiach łączących klatkę schodową K1 i  K2 zapewniających dopływ
powietrza (napowietrzenie) z zewnątrz przez klatkę schodową K1 do klatki K2. 2.5. III Piętro a)
zamontowanie  pasma  łukowego  z  certyfikowaną  klapą  oddymiającą  wraz  z  samoczynnym
systemem  oddymiania  nad  klapką  schodową  K2,  w  miejscu  obecnego  świetlika  z  kopułą
poliwęglanową  o  wymiarach  otworu  w  rzucie  2,96x5,31  m.  b)  zamontowanie  dwóch
certyfikowanych okien połaciowych nad klatką schodową K1 wraz z samoczynnym systemem
oddymiania  po  uprzedniej  przebudowie  fragmentu  dachu,  c)  zamknięcie  drzwiami  w  klasie
odporności ogniowej EI 30 wejścia do korytarza nr 4/13, prowadzącego do pomieszczeń od nr
4/14 do 4/17, d)  wymiana drzwi  do pomieszczenia 4/2 (strych)  na drzwi  w klasie odporności
ogniowej  EI  30,  e)  likwidacja  naświetla  w  pomieszczeniu  archiwum  4/15,  wychodzącego  na
przestrzeń  klatki  schodowej  K2  i  zamurowanie  otworu  bloczkami  gazobetonowymi  na  pełną
grubość  ściany  wraz  z  obustronnym  tynkowaniem  i  malowaniem,  f)  zamknięcie  przejścia  do
wieży 4/19, drzwiami w klasie odporności ogniowej EI 60, g) wyposażenie (po 1szt.) poniższych
pomieszczeń  budynku  w gaśnice przewoźne  AP 25 (ABC):  przestrzeni  wieży  (4/19),  strychu

1



(4/2),  przestrzeni  komunikacji  (4/4)  -  3  szt.  2.6.  Wszystkie  kondygnacje  a)  wyposażenie
wszystkich  drzwi  położonych  w  obrębie  klatek  schodowych  K1  i  K2  w  samozamykacze.  b)
wyposażenie budynku w gaśnice o masie środka min.4kg na każde 100m2 powierzchni - 11 szt.
c) przeciwpożarowe zabezpieczenie stalowych (lub żeliwnych)  elementów nośnych konstrukcji
klatek  schodowych  K1  i  K2  do  klasy  R60  poprzez  opalenie  farb,  czyszczenie  poprzez
szczotkowanie  mechaniczne  oraz  malowanie  farbami  ogniochronnymi,  d)  wymiana  stopnic
schodowych  na klatkach K1 i  K2 wraz  z  zaimpregnowaniem materiałami  ogniochronnymi  do
stopnia  NRO  oraz  zabezpieczeniem  drewna  przed  uszkodzeniem  w  trakcie  użytkowania,  e)
montaż  centrali  SAP w pomieszczeniu  sekretariatu,  f)  wykonanie  instalacji  p-poż w zakresie
instalacji  Sygnalizacji  Alarmu  Pożaru  (SAP)  części  biurowej  i  restauracyjnej  budynku,  g)
wykonanie systemu oddymiania klatek schodowych (pionowych dróg ewakuacyjnych) w zakresie
montażu central oddymiających i centrali kurtyn, certyfikowannych okien i klap oddymiających,
kurtyn okiennych, przycisków oddymiania, h) wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego, w zakresie
wykonania  instalacji  elektrycznej  i  montażu  opraw  ewakuacyjnych  z  modułem  awaryjnym
posiadających certyfikat CNBOP, i) wykonanie instalacji elektrycznej zasilania centali SAP oraz
central oddymiania i centrali kurtyn okiennych, oraz wszystkich innych wskazanych wskazanych
w dokumentacji projektowej. 3. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają:
1) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, 2) dokumentacja projektowa;
4. Szczegółowy zakres robót przedstawiony jest w załączonej do specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  dokumentacji  w  skład,  której  wchodzi:  1)  projekt  budowlany  wykonawczy  2)
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót... 

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 2.
Zakres  zamówienia  obejmuje  m.in.:  2.1.  Piwnica  a)  wydzielenie  pożarowo  piwnicy  Urzędu
Miejskiego poprzez montaż drzwi w klasie odporności ogniowej EI 30 pomiędzy pomieszczeniami
nr  0/1  i  0/2,  b)  wydzielenie  pożarowo  piwnicy  restauracji  poprzez  montaż  drzwi  w  klasie
odporności ogniowej EI 30 pomiędzy pomieszczeniami nr k0/1 i k0/12. 2.2. Parter a) oddzielenie
Urzędu Miejskiego od części restauracji poprzez montaż pomiędzy pomieszczeniami 1/2 i k0/12
drzwi  w klasie odporności  ogniowej  EI  60,  drewnianych,  płycinowych,  stylizowanych  na wzór
istniejących.  b)  wymiana  drzwi  ewakuacyjnych  od  strony  zaplecza  budynku  Urzędu
prowadzących  na  zewnątrz  obiektu,  na  drzwi  w  klasie  odporności  ogniowej  EI  60,  o  wsp.
przenikania ciepła U=2,6W/m2K, c) wymiana drzwi ewakuacyjnych od strony zaplecza restauracji
1k/7, prowadzących na zewnątrz budynku, na drzwi w klasie odporności ogniowej EI 60, d) w
celu  lepszego  wykorzystania  powierzchni  czynnej  okien  i  klap  oddymiających  przewidziano
zapewnienie  dostatecznego  dopływu  powietrza  (napowietrzenie)  poprzez  otwarcie  drzwi  w
pomieszczeniach 1/1 i 1/2 prowadzących na zewnątrz. Na wskazanych drzwiach przeznaczonych
do  napowietrzania  należy  zamontować  ręcznie  uruchamiane  blokady  zabezpieczające  przed
zamknięciem.  2.3.  I  Piętro  a)  zamontowanie  ręcznie  uruchamianej  blokady  zabezpieczającej
przed zamknięciem na drzwiach łączących klatkę schodową K1 i  K2 zapewniających dopływ
powietrza (napowietrzenie) z zewnątrz przez klatkę schodową K1 do klatki K2. 2.4. II Piętro a)
likwidacja kasowego otworu okiennego w pomieszczeniu nr  3/5 wychodzącego na przestrzeń
korytarza  ewakuacyjnego  i  klatki  schodowej  K2,  poprzez  zamurowanie  otworu  bloczkami
gazobetonowymi na pełną grubość ściany wraz z obustronnym tynkowaniem i malowaniem, b)
zabezpieczenie otworów okiennych w pomieszczeniu 3/5, położonych w odległości 320cm pod
kątem  prostym  w  stosunku  do  okien  klatki  schodowej  K1,  poprzez  montaż  wewnątrz
pomieszczenia  kurtyn  przeciwpożarowych  o  klasie  EW  60  sterowanych  poprzez  system
sygnalizacji  alarmu pożaru.  c)  zamontowanie  ręcznie  uruchamianej  blokady zabezpieczającej
przed zamknięciem na drzwiach łączących klatkę schodową K1 i  K2 zapewniających dopływ
powietrza (napowietrzenie) z zewnątrz przez klatkę schodową K1 do klatki K2. 2.5. III Piętro a)
zamontowanie  pasma  łukowego  z  certyfikowaną  klapą  oddymiającą  wraz  z  samoczynnym
systemem  oddymiania  nad  klapką  schodową  K2,  w  miejscu  obecnego  świetlika  z  kopułą
poliwęglanową  o  wymiarach  otworu  w  rzucie  2,96x5,31  m.  b)  zamontowanie  dwóch
certyfikowanych okien połaciowych nad klatką schodową K1 wraz z samoczynnym systemem
oddymiania  po  uprzedniej  przebudowie  fragmentu  dachu,  c)  zamknięcie  drzwiami  w  klasie
odporności ogniowej EI 30 wejścia do korytarza nr 4/13, prowadzącego do pomieszczeń od nr
4/14 do 4/17, d)  wymiana drzwi  do pomieszczenia 4/2 (strych)  na drzwi  w klasie odporności
ogniowej  EI  30,  e)  likwidacja  naświetla  w  pomieszczeniu  archiwum  4/15,  wychodzącego  na
przestrzeń  klatki  schodowej  K2  i  zamurowanie  otworu  bloczkami  gazobetonowymi  na  pełną
grubość  ściany  wraz  z  obustronnym  tynkowaniem  i  malowaniem,  f)  zamknięcie  przejścia  do
wieży 4/19, drzwiami w klasie odporności ogniowej EI 60, g) wyposażenie (po 1szt.) poniższych
pomieszczeń  budynku  w gaśnice przewoźne  AP 25 (ABC):  przestrzeni  wieży  (4/19),  strychu



(4/2),  przestrzeni  komunikacji  (4/4)  -  3  szt.  2.6.  Wszystkie  kondygnacje  a)  wyposażenie
wszystkich  drzwi  położonych  w  obrębie  klatek  schodowych  K1  i  K2  w  samozamykacze.  b)
wyposażenie budynku w gaśnice o masie środka min.4kg na każde 100m2 powierzchni - 11 szt.
c) przeciwpożarowe zabezpieczenie stalowych (lub żeliwnych)  elementów nośnych konstrukcji
klatek  schodowych  K1  i  K2  do  klasy  R60  poprzez  opalenie  farb,  czyszczenie  poprzez
szczotkowanie  mechaniczne  oraz  malowanie  farbami  ogniochronnymi,  d)  wymiana  stopnic
schodowych  na klatkach K1 i  K2 wraz  z  zaimpregnowaniem materiałami  ogniochronnymi  do
stopnia  NRO  oraz  zabezpieczeniem  drewna  przed  uszkodzeniem  w  trakcie  użytkowania,  e)
montaż  centrali  SAP w pomieszczeniu  sekretariatu,  f)  wykonanie  instalacji  p-poż w zakresie
instalacji  Sygnalizacji  Alarmu  Pożaru  (SAP)  części  biurowej  i  restauracyjnej  budynku,  g)
wykonanie systemu oddymiania klatek schodowych (pionowych dróg ewakuacyjnych) w zakresie
montażu central oddymiających i centrali kurtyn, certyfikowannych okien i klap oddymiających,
kurtyn okiennych, przycisków oddymiania, h) wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego, w zakresie
wykonania  instalacji  elektrycznej  i  montażu  opraw  ewakuacyjnych  z  modułem  awaryjnym
posiadających certyfikat CNBOP, i) wykonanie instalacji elektrycznej zasilania centrali SAP oraz
central oddymiania i centrali kurtyn okiennych, oraz wszystkich innych wskazanych wskazanych
w  dokumentacji  projektowej.  2.7  Dach  a)  oczyszczenie  i  impregnacja  całej  drewnianej
konstrukcji  dachu  środkiem  ognioochronnym  do  stopnia  NRO 3.  Szczegółowy  zakres
rzeczowy  przedmiotu  zamówienia  określają:  1)  Specyfikacje  techniczne  wykonania  i  odbioru
robót  budowlanych,  2) dokumentacja projektowa;  4. Szczegółowy zakres robót przedstawiony
jest w załączonej do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokumentacji w skład, której
wchodzi:  1)  projekt  budowlany  wykonawczy  2)  specyfikacje  techniczne  wykonania  i  odbioru
robót... 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 16.03.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Boguszowie-Gorcach., Pl. Odrodzenia
1, 58-370 Boguszów-Gorce, pok. Nr 105.. 

• W  ogłoszeniu  powinno  być: Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu  lub  ofert:  20.03.2015  godzina  10:00,  miejsce:  Urząd  Miejski  w  Boguszowie-
Gorcach., Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, pok. Nr 105. 

3


